國立成功大學九十一學年度校務基金管理委員會第三次會議紀錄
時間：九十二年二月廿五日下午一時三十分

地點：雲平大樓四樓第二會議室
出席：歐善惠  閔振發  黃肇瑞  廖美玉  呂金河  蘇炎坤（方銘川代）  王振英  葉誌崇   陳志鴻  李丁進

葉茂榮
列席：張克勤  楊明宗
召集人：高  強 記錄：龔梓燦

壹、報告事項：
一、主席報告：（略）
二、專案報告（德勤管理顧問公司顏漏有總裁）：

本校擬投資新台幣貳仟萬元與華陽中小企業開發公司成立「成大創業投資公司」（名稱暫訂）案。
※校長：
（一）感謝顏漏有總裁就「成大創業投資公司」專案作精確評估報告。
（二）請研究總中心張克勤主任向主管機關教育部及經濟部確定法令之可行性；並請成立專案小組就案源及資金籌

措等方面再審慎評估。

貳、討論事項： 提案單位：會計室
案由：本校九十三年度概算之擬編數（如附件），提請 討論。
決議：照案通過。

參、臨時動議：（無）
肆、散會

	國立成功大學九十一學年度校務基金管理委員會第三次會議紀錄
	時間：九十二年二月廿五日下午一時三十分